
 ВЕСТНИК
администрации МО Суворовский район

№ 14 (894)
22 Апреля 2024
ПОНЕДЕЛЬНИК

Тульской области
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 № 439

О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской 
области», представления Тульской природоохранной прокуратуры от 13.03.2024, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район 
администрация муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приложение к постановлению администрации муниципального образования Суворовский район от 30.12.2021 № 1075 (в редакции постановления от 06.03.2024 
№ 241) признать утратившим силу в части установления территориальной зоны объектов сельскохозяйственного производства (Сх2) в отношении земельных 
участков, являющихся сельскохозяйственными угодьями, указанных в приложении к настоящему постановлению (приложение). 
Настоящее постановление направить в филиал ППК «Роскадастр» по Тульской области.
Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский район 
в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования Суворовский район
Г.В. Сорокин

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Суворовский район
от 17.03.2024 № 439

Перечень земельных участков

№ 
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Площадь 
земельного 
участка, кв.м

Категория земель Установленный вид 
разрешенного использования

71:18:020101:845 2 319 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:943 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:942 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:941 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:940 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:939 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:938 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:937 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:936 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:935 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:934 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:840 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:856 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:867 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:878 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:889 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:900 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:911 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:922 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:933 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:841 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:847 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:848 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:849 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:850 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:851 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:852 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:853 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:854 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:855 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:857 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:932 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:931 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:930 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:929 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:928 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:927 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:926 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:925 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:924 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:923 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:858 1 355 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:921 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:920 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:919 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:918 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:917 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:916 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:915 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:914 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:913 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:912 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:859 1 092 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:860 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:861 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:862 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:863 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:864 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:865 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:866 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:868 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:869 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:870 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:871 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:872 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:873 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:874 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:875 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:876 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:877 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:879 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:880 1 084 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:901 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:902 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:903 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:904 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:905 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:906 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:907 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:908 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:909 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:910 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:881 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства



ВЕСТНИК № 14 (894)    22 АПРЕЛЯ 2024 ПОНЕДЕЛЬНИК

ВЕСТНИК
администрации

МО Суворовский район 
Тульской области

Учредитель: администрация 
муниципального образования 
Суворовский район
Главный редактор 
Е.Л. Булейко

Газета зарегистрирована Управлением 
Федеральной службы по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Тульской области.
Свидетельство о регистрации СМИ: ПИ № ТУ71-
00386 от 26 марта 2015 года.

Адрес редакции, издателя, типографии: 301430, 
г. Суворов Тульской области, площадь Победы, 1.
Тел. 2-68-88
E-mail: adm.suvorov@tularegion.ru
Адрес в сети Интернет: 
        http://www.suvorov.tularegion.ru.
12+

Тираж: 500 экз.
Газета распространяется бесплатно
Время подписания в печать 
по графику 16.00, фактически 17.00
Номер подписан в печать 22.04.24 в 17.00
Дата выхода в свет 22.04.24

71:18:020101:882 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:883 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:884 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:885 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:886 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:887 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:888 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:890 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:842 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:843 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:891 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:892 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:893 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:894 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:895 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:896 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:897 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:898 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:899 1 000 Земли сельскохозяйственного назначения Ведение садоводства
71:18:020101:671 16 226 Земли сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:670 24 235 Земли сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:667 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:682 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:693 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:704 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:715 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:726 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:737 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:748 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:759 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:668 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:669 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:769 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:768 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:767 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:766 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:765 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:764 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:763 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:762 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:761 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:673 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:674 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:675 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:676 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:677 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:678 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:679 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:680 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:681 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:683 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:760 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:758 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:757 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:756 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:755 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:754 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:753 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:752 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:751 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:750 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:684 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:685 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:686 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:687 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:688 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:689 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:690 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:691 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:692 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:694 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:749 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:747 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:746 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:745 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:744 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:743 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:742 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:741 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:740 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:739 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства

71:18:020101:738 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:736 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:735 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:734 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:733 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:732 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:731 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:730 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:729 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:728 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:695 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:696 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:697 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:698 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:699 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:700 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:701 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:702 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:703 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:705 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:706 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:707 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:708 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:709 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:710 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:711 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:712 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:713 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:714 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:716 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:717 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:718 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного 

производства

71:18:020101:719 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:720 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:721 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:722 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:723 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:724 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:725 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:727 1 200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:846 407 163 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:844 1200 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства
71:18:020101:61 31 067 Земли сельскохозяйственного назначения для личного подсобного 

хозяйства
71:18:020101:6 231 600 Земли сельскохозяйственного назначения для ведения фермерского 

хозяйства
71:18:020101:210 115 800 Земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного 

производства
71:18:020101:382 1 326 Земли сельскохозяйственного назначения для дачного строительства


